



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku
44-200 Rybnik, ul. Energetyków 46
www.szpital.rybnik.pl e-mail: sekretariat@szpital.rybnik.pl

Regon 272780323 NIP 642-25-85-351 KRS 0000067701



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



TAM-319/1-PN/54-2019

Rybnik, dnia 24.05.2019 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE - MODYFIKACJA 1

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

zakup wyposażenia do realizacji projektu „Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w SP ZOZ WSS nr 3 w Rybniku” (zamówienie nr TAM-153-PN/32-2019)

Zamówienie współfinansowane przez Unię Europejską Nr POIS.09.01.00-00-0357/18 w ramach działania 9.1 Infrastruktura ratownictwa medycznego, oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej z dnia 29.03.2019 r., nr 2019/S 063-146078

W związku z wniesionymi zapytaniem, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. Ponadto zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytanie 1: „Pakiet 3 punkt 11 – Czy Zamawiający dopuści podstawę jezdnią do aparatu posiadającą półkę na kołdry grzewcze?”

Odpowiedź 1: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rozwiązania opisanego w pytaniu i tym samym modyfikuje zapisy załącznika nr 1.2 w przedmiotowym zakresie. Sporządzając ofertę należy posłużyć się zmodyfikowaną wersją ww. załącznika.

Pytanie 2: „Pakiet 4 SPECYFIKACJA TECHNICZNA Kapnograf – 2 sztuki.

I. 6. Czy Zamawiający dopuści do przetargu kapnograf z zasilaniem akumulatorowym na 4 godziny ciągłej pracy? Oferowane urządzenie posiada wbudowany akumulator z możliwością ładowania podczas monitorowania funkcji życiowych pacjenta na zasilaniu sieciowym, co pozwala na wyeliminowanie przerw w pracy urządzenia.”

Odpowiedź 2: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rozwiązania opisanego w pytaniu i tym samym modyfikuje zapisy załącznika nr 1.2 w przedmiotowym zakresie. Sporządzając ofertę należy posłużyć się zmodyfikowaną wersją ww. załącznika.

Pytanie 3: „Pakiet 2, zadanie B

Prosimy o dopuszczenie wysokiej klasy worka samorozprężalnego, który dzięki specjalnej konstrukcji (dodatkowej powłoce pełniącej rolę systemu ograniczania ciśnienia) umożliwi bezpieczną wentylację pacjentów od 15 kg wżwyż. W skład zestawu wchodzi zestaw odpowiednich masek: 0 (z otworem ograniczającym ciśnienie), 2, 3/4, 5 oraz 6. Pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami.”

Odpowiedź 3: Zamawiający nie zmienia wymagań w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 4: „Dotyczy ZAŁĄCZNIKA NR 1.2 – SPECYFIKACJA TECHNICZNA – Kapnograf”

Telefony:

Centrala: 032 42-91-000

Główny Księgowy: 032 42-91-299

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia: 032 42-91-288

Sekretariat: 032 42-91-254

Dział Organizacyjny: 032 42-926-11

Fax: 032 42-28-272



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku**
44-200 Rybnik, ul. Energetyków 46
www.szpital.rybnik.pl e-mail: sekretariat@szpital.rybnik.pl

Regon 272780323 NIP 642-25-85-351 KRS 0000067701



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



- dotyczy Pakietu nr 4 Czy ze względu na najczęściej występujące problemy z pomiarem u pacjentów **z niską perfuzją, obrzękiem kończyn, zimnymi kończynami** a przede wszystkim u pacjentów **pobudzonych i w ruchu** Zamawiający oczekuje pulsoksymetru, który:

- zbiera sygnał Indeksu Perfuzji od co najmniej 0,02% (pacjenci z krytycznymi parametrami, obrzękiem lub wychłodzeniem kończyn)
- pokazuje pomiar w czasie rzeczywistym – czas uśredniania pomiaru w przypadku pacjentów resuscytowanych co 2-4 s a pacjentów stabilnych co 8 s
- przedstawia precyzyjny wynik pomiaru wysycenia krwi tętniczej podczas ruchu pacjenta, tzn. eliminuje wzbudzony ruchem puls żylny prowadzący do fałszywego zaniżania pomiaru - bezproblemowo radzi sobie z pomiarem pomimo lakieru na paznokciach?"

Odpowiedź 4: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań w przedmiotowym zakresie.

Pyt. nr 5 do 7 - Dotyczy ZAŁĄCZNIKA NR 1.3 – WARUNKI GWARANCJI JAKOŚCI I SERWISU

Pytanie 5: „dotyczy pkt. 4 - Zwracamy się z prośbą o dodanie zapisu:

„W przypadku, gdy naprawa będzie wymagać sprowadzenia części zamiennych z zagranicy termin usunięcia usterki będzie wynosił 14 dni roboczych.”

Odpowiedź 5: Zamawiający nie zmienia wymagań w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 6: „dotyczy pkt. 5 Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dostarczenia sprzętu zastępczego na czas naprawy.”

Odpowiedź 6: Zamawiający nie zmienia wymagań w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 7: „Czy Zamawiający potwierdza, że gwarancja na urządzenia medyczne nie obejmuje przypadków naturalnego zużycia się (na skutek korzystania z nich przez użytkownika) akcesoriów, części i materiałów /elementów zużywalnych (eksploatacyjnych), a także wyrobów jednorazowego użytku wchodzących w skład przedmiotu umowy, a w szczególności, że nie znajdują do nich zastosowania zapisy dotyczące przedłużenia i odnowienia gwarancji?

Przy odmiennej niż wyżej zaproponowana interpretacji, nie będzie możliwe skalkulowanie ceny oferty na poziomie akceptowalnym dla Zamawiającego, bowiem nie jest możliwe przewidzenie, jaką ilość razy materiały eksploatacyjne będą wymienione – teoretycznie możliwa jest nieograniczona ilość wymian.”

Odpowiedź 7: Zamawiający nie zmienia wymagań w przedmiotowym zakresie.

Pyt. od 8 do 10 - Dotyczy WZORU UMOWY

Pytanie 8: „dotyczy §5 ust. 1a - Czy Zamawiający zgodzi się na zastąpienie zapisu:

„1. Zamawiający może nałożyć na Wykonawcę kary umowne:

Telefony:

Centrala: 032 42-91-000

Główny Księgowy: 032 42-91-299

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia: 032 42-91-288

Sekretariat: 032 42-91-254

Dział Organizacyjny: 032 42-926-11

Fax: 032 42-28-272



*Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku
44-200 Rybnik, ul. Energetyków 46
www.szpital.rybnik.pl e-mail: sekretariat@szpital.rybnik.pl*

Regon 272780323 NIP 642-25-85-351 KRS 0000067701



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



a) w przypadku niedotrzymania terminu, o którym mowa w § 1 ust. 5 - w wysokości 1 % wartości przedmiotu niniejszej umowy brutto za każdy dzień opóźnienia”
zapisem:

„1. Zamawiający może nałożyć na Wykonawcę kary umowne:

a) w przypadku niedotrzymania terminu, o którym mowa w § 1 pkt. 5 - w wysokości 0,5 % wartości przedmiotu zamówienia brutto za każdy dzień opóźnienia”?”

Odpowiedź 8: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 9: „Dot. § 5 ust. 1 ppkt b) Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,5% wartości brutto sprzętu, którego opóźnienie dotyczy, za każdy dzień opóźnienia.”

Odpowiedź 9: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 10: „Dot. § 8 ust. 4 Zwracamy się z prośbą o wykreślenie powyższego paragrafu.”

Odpowiedź 10: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 11: „Pakiet 3 punkt 4 Prosimy o dopuszczenie urządzenia zapewniającego szybkie ogrzewanie pacjenta dzięki możliwości wyboru szybkiego przepływu powietrza (oprócz standardowego wolniejszego) i dowolnego, regulowanego przez personel czasu jego trwania co zapewnia dostarczenie pacjentowi dużej ilości ciepła i i szybkie podniesienie jego temperatury.”

Odpowiedź 11: Zamawiający nie zmienia wymagań w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 12: „Pakiet 3 - II. 11 Prosimy o odstąpienie od wymogu zaoferowania podstawy jezdnej, pod warunkiem zaoferowania urządzenia z możliwością zamocowania na stojaku do kroplówek za pomocą klamry.”

Odpowiedź 12: Zamawiający nie zmienia wymagań w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 13: „Pakiet 3 - Pkt. III.1 Prosimy o dopuszczenie kocy o wymiarach 120 x 100 cm.”

Odpowiedź 13: Zamawiający nie zmienia wymagań w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 14: „Pakiet 4 - Pkt II.3 Prosimy o odstąpienie od wymogu pomiarów przy niskiej perfuzji.”

Odpowiedź 14: Zamawiający nie zmienia wymagań w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 15: „Pakiet 5 - Pkt. II 1., II.3, III.3 Prosimy o dopuszczenie urządzenia wyposażonego w 2 mechanizmy ogrzewania

Telefony:

Centrala: 032 42-91-000

Główny Księgowy: 032 42-91-299

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia: 032 42-91-288

Sekretariat: 032 42-91-254

Dział Organizacyjny: 032 42-926-11

Fax: 032 42-28-272



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku**
44-200 Rybnik, ul. Energetyków 46
www.szpital.rybnik.pl e-mail: sekretariat@szpital.rybnik.pl

Regon 272780323 NIP 642-25-85-351 KRS 0000067701



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



- 1 mechanizm w postaci płyty grzewczej z wyprofilowanym kanałem w kształcie litery S o dł. 60 cm umożliwiający uzyskanie wydajności na poziomie 600 ml/h (10 ml/min) dostosowany do współpracy z drenami o średnicy od 3,5 do 5 mm
- 2 mechanizm w postaci zewnętrznej dołączanej silikonowej linii grzewczej o długości 130 cm umożliwiający uzyskanie wydajności na poziomie 1500 ml/h (25 ml/min) dostosowany do współpracy z drenami o średnicy od 3,5 do 5 mm."

Odpowiedź 15: Zamawiający modyfikuje zapisy załącznika nr 1.2 w przedmiotowym zakresie. Sporządzając ofertę należy posłużyć się zmodyfikowaną wersją ww. załącznika.

Pytanie 16: „Pakiet 5 - **Pkt. II.4** Pkt. 4 Prosimy o dopuszczenie zakresu regulacji temp. 35°C - 42°C w krokach co 0,1°C.”

Odpowiedź 16: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rozwiązania opisanego w pytaniu i tym samym modyfikuje zapisy załącznika nr 1.2 w przedmiotowym zakresie. Sporządzając ofertę należy posłużyć się zmodyfikowaną wersją ww. załącznika.

Pytanie 17: „Pakiet 5 - **Pkt. II.7** Prosimy o dopuszczenie alarmu dźwiękowego i wizualnego wysokiej temperatury uruchamianego w przypadku przekroczenia temperatury zaprogramowanie o 3°C (w przypadku ustawienia temperatury 40°C alarm uruchomi się po przekroczeniu temp. 43°C).”

Odpowiedź 17: Zamawiający modyfikuje zapisy załącznika nr 1.2 w przedmiotowym zakresie. Sporządzając ofertę należy posłużyć się zmodyfikowaną wersją ww. załącznika.

Pytanie 18: „Pakiet 5 - **Pkt. III.3** Dopuszczenie profilu grzewczego o dł. 130 cm dostosowanego do współpracy z drenami o średnicy od 3,5 do 5 mm.”

Odpowiedź 18: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rozwiązania opisanego w pytaniu i tym samym modyfikuje zapisy załącznika nr 1.2 w przedmiotowym zakresie. Sporządzając ofertę należy posłużyć się zmodyfikowaną wersją ww. załącznika.

Załącznik:

1. Specyfikacja techniczna – wzór załącznika nr 1.2. do specyfikacji w zakresie pakietu nr 3, 4, 5 oraz 6 - po modyfikacji.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje również termin składania ofert i wnoszenia wadium ustalony do dnia 03.06.2019 r. do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.30.

Telefony:

Centrala: 032 42-91-000

Główny Księgowy: 032 42-91-299

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia: 032 42-91-288

Sekretariat: 032 42-91-254

Dział Organizacyjny: 032 42-926-11

Fax: 032 42-28-272